Bà Võ Thị Khánh V, sinh 1973. 

Địa chỉ: Thôn Ch H, xã V L, Quảng Trị. 

2. Bị đơn: Ông Phan Văn L, sinh 1943. 

Trú tại: Thôn Th Tru, xã V H, tỉnh Quảng Trị. 

II. Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án: 

- Trả lại cho bà Võ Thị Khánh V số tiền tạm ứng án phí 21.228.000 (Hai mươi 

mốt triệu hai trăm hai mươi tám ngàn) đồng đã nộp theo Biên lai thu tiền tạm ứng án 

phí số 0001907 ngày 21 tháng 11 năm 2025 của Phòng Thi hành án dân sự Khu vực 8, 

tỉnh Quảng Trị.  

- Nguyên đơn có quyền khởi kiện yêu cầu Tòa án giải quyết lại vụ án. 

III. Đương sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát cùng cấp có quyền kháng